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•Lozhka Plus - крупнейший

производитель одноразовой 

деревянной посуды и приборов в

России;

• Высокое качество продукции;

•Широкий ассортимент (более 30 

наименований продукции);

• Удобная логистика;

•Оптовые и розничные поставки по 

всей России и миру.

О КОМПАНИИ

3DAY

Поставки со склада в 

течение 1-3 дней

Доставка по всей 

России и миру

Продукция 

сертифицирована

Система скидок для 

постоянных клиентов

Любые объемы без 

привязки к таможне

Услуги по брендингу 

продукции

1. Москва

2. Московская область

3. Санкт-Петербург

4. Мурманск,

5. Тюмень,

6. Сочи

7. Уфа

8. Барнаул

9. Владивосток

10. Хабаровск

11.Новосибирск

12.Краснодар

1.Испания

2. Литва

3. Латвия,

4. Польша,

5. Болгария,

6. Италия

РОССИЯ

Московская область, г. Апрелевка

ЕВРОПА

АВСТРАЛИЯ

АЗЕРБАЙДЖАН

Сидней

Баку

Склад компании и производственный цех

г. Партизанск
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• Полностью разлагается в течение года не 

нанося вред природе;

• Не содержит примесей, поэтому 

гипоаллергенна;

• Не выделяет вредных веществ и 

соединений в пищу и жидкости;

•Не бьется, можно использовать в СВЧ-

печах;

• Не проводит тепло, невозможно 

обжечься.

• Мы не отбеливаем хлором;

• Мы не добавляем клей;

• Посуда прошла испытания в 

лаборатории «ТЮФ»(Германии);

• Ручная трехразовая переборка;

• У наших изделий есть ребро жесткости.

ПРЕИМУЩЕСТВА  

НАШЕЙ

ПОСУДЫ

ПРЕИМУЩЕСТВА 

ПЕРЕД КИТАЙСКИМИ 

АНАЛОГАМИ
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ВЫБИРАЯ ЭКОЛОГИЧНЫЕ 

МЕТОДЫ ВЕДЕНИЯ 

БИЗНЕСА СЕГОДНЯ МЫ 

ЗАБОТИМСЯ

О НАШЕМ ОБЩЕМ 

БУДУЩЕМ ЗАВТРА.

Только посуду из дерева 

вы можете выкинуть

в мусорное ведро 

без последствий для 

окружающей среды.

Одноразовая посуда -

это удобно.

Мы не готовы отказаться от нее, 

но использовав ее однажды

в течении нескольких минут, 

важно понимать как  долго 

она останется в природе и как 

безопасна она для всех нас.

ПЛАСТИК

ПОЛИМЕРЫ 100% 8-30% 100% и D2W НЕТ

У т и л  и  з а ц и я перерабо

тка
компост полигон нет

СРОКИ  
РАЗЛОЖЕН
ИЯ

до 200

лет
3-4 года 3-4 года до 1 года

КР  АХМАЛ БИО-ПЛАСТИК ДЕРЕВО
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УДОБНОЕ И 

ЭКОЛОГИЧНОЕ РЕШЕНИЕ 

ДЛЯ ВАШЕГО БИЗНЕСА

Мы создаем продукт 

высокого качества, 

заботясь об удобстве 

использования вашими 

клиентами и экологичности 

изделия.

Удлиненные зубцы вилки 160 мм 

улучшают накалывание на них 

кусочков

Изготовлены в экологически чистом районе 

Дальнего Востока из 100% древесины

Черпак приобрёл форму

широкого эллипса и стал

более вместительным

Имеет ребро жесткости, что увеличивает 

прочность при нажатии

Двойная шлифовка 

обеспечивает безопасность 

использования

Вся продукция проходит 

трехэтапный контроль 

качества
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ПРОЦЕСС ПРОИЗВОДСТВА -

ОТЛАЖЕННЫЕ 12 ЭТАПОВ, 

ГАРАНТИРУЮЩИЕ КАЧЕСТВО 

ПРОДУКЦИИ

1. Заготовка сырья - древесина с 

санитарных вырубок.

2. Распил древесины на заготовки.

3. Термообработка древесины: варка в 

котле при температуре 90 °С.

4. Ошкуривание.

5. Нарезка из чурок березового шпона.

6. Сушка нарезанного шпона.

7. Вырубка заготовок.

8. Первая сортировка и выбраковка.

9. Придание формам эстетичного вида с 

помощью пресс-формы.

10.Шлифовка готовых изделий
в барабане.

11. Вторая сортировка.

12. Упаковка изделий в коробки.

ЗАГОТОВКА
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СУШКА ШПОНА

ПРЕСС-ФОРМА

ВЫРУБКА

ШЛИФОВКА

НАРЕЗКА ЛЕНТ

СОРТИРОВКА

УПАКОВКА

ОШКУРИВАНИЕ



КАТАЛОГ 

ПРОДУКЦИИ



АССОРТИМЕНТ

ПОСУДА И ПОДЛОЖКИ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ УПАКОВКАНАБОРЫ В КОНВЕРТЕ НАБОРЫ ДЛЯ ПИКНИКА

РАЗМЕШИВАТЕЛИ И ПАЛОЧКИ СТОЛОВЫЕ ПРИБОРЫ

НАБОРЫ В КОРОБКАХ
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НОВИНКА ОТ ALBETA

НАБОР ПРИБОРОВ ДЛЯДОСТАВКИ

ВИНДИВИДУАЛЬНОМ КРАФТ-

КОНВЕРТЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ЦЕНЕ
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Крафт-набор Lozhka Plus специально создан

для ресторанов и кейтеринга, чтобы 

сократить пластик в доставке. Наполнение 

пакета вы выбирайте сами или используете

один из

6 предлагаемых вариантов. Неизменным 

остается качество приборов и их 

экологичность. Приборы биоразлагаемы 

на открытом воздухе за 1 год и не

требуют специальной утилизации.

Услуги индивидуальной запечатки конверта 

бесплатно при тираже от 30 0 0 0 штук.

Отказаться от пластика в доставке теперь 

стало просто!



НАБОРЫ В КРАФТ-КОНВЕРТАХ

160 мм

160 мм

160 мм 165 мм

165 мм

1,8 мм

1,8 мм

1,8 мм 1,8 мм

1,8 мм

3 предмета + салфетка

2 предмета + салфетка

1 предмет + салфетка

24х24 см

24х24 см

160 мм

160 мм

1,8 мм

1,8 мм

24х24 см

24х24 см

Мы можем 

изготовить 

любой набор 

в крафтовом 

конверте с

брендированием  

по вашему 

запросу.

10



ПРИБОРЫ В КОРОБКАХ И КОНВЕРТАХ

ложка 10 шт.

вилка 25 шт. вилка 10 шт.

вилка 10 шт.

ложка 25 шт. ложка 10 шт.нож 25 шт. нож 10 шт.

нож 10 шт.

160 мм 160 мм

165 мм

1,8 мм

160 мм 160 мм

165 мм

160 мм 160 мм

165 мм

1,8 мм 1,8 мм1,8 мм 1,8 мм

1,8 мм

1,8 мм 1,8 мм

1,8 мм
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НАБОРЫ ДЛЯ ПИКНИКА

на 6 человек

на 10 человек

на 20 человек

230 мм

250 мл 240х240 мм

160 мм 165 мм 140 мм

1,2 мм 1,8 мм 1,8 мм 1,2 мм

6 штук

6 штук 18 штук

6 штук 6 штук 6 штук

230 мм

230 мм

250 мл

250 мл

240х240 мм

240х240 мм

160 мм

160 мм

165 мм

165 мм

140 мм

140 мм

1,2 мм

1,2 мм

1,8 мм

1,8 мм

1,8 мм

1,8 мм

1,2 мм

1,2 мм

10 штук

20 штук

10 штук

20 штук

10 штук

20 штук

10 штук

20 штук

10 штук

20 штук

10 штук

20 штук

6 мм
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197 мм

20 штук



СТОЛОВЫЕ ПРИБОРЫ: ЛОЖКИ

для кофе

для первого

чайная

для первого

десертная

круглая

130 мм

1,8 мм

110 мм

1,8 мм

140 мм

1,8 мм

160 мм

1,8 мм

165 мм

1,8 мм

160 мм

1,8 мм
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СТОЛОВЫЕ ПРИБОРЫ: НОЖЫ И ВИЛКИ

для фри

длинные зубцы

нож

стандартная ложка-вилка

120 мм

1,8 мм

165 мм

1,8 мм

160 мм

1,8 мм

165 мм 160 мм

1,8 мм 1,8 мм
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ПОСУДА И ПОДЛОЖКИ

дессертная

десертная

салатная

салатная

для главн.блюда

для главн.блюда
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РАЗМЕШИВАТЕЛИ И ДЕГУСТАЦИОННЫЕ ПАЛОЧКИ

размешиватель

лопатка

стандартный

лопатка

фигурный

лопатка

178 мм

75 мм 105 мм
125мм

140 мм 180 мм

1,3 мм

1,3 мм 1,3 мм
1,3 мм

1,3 мм 1,3 мм
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180 мм 160 мм 160 мм

1,2 мм 1,8 мм 1,8 мм

20 штук 20 штук 20 штук

165 мм

1,8 мм

20 штук

230 мм

180 мм

160 мм

140 мм

160 мм
165 мм

1,2 мм

1,2 мм

1,8 мм

1,8 мм

1,8 мм
1,8 мм

10 штук

10 штук

60 штук

20 штук

20 штук
60 штук

160 мм 160 мм
165 мм

1,8 мм 1,8 мм
1,8 мм

80 штук 60 штук
80 штук

80 предметов

180 предметов

220 предметов

НАБОРЫ В КАРТОННЫХ КОРОБКАХ
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Будем рады сотрудничеству с вами!

+7(914) 651-10-81,+7(924)245-44-80

+7(914) 651-10-81,  +7 (924) 245-44-80

Lozhka.plus@yandex.ru

mailto:m03@tdalbeta.ru

